



## PRESSINFORMATION

Marcus Thomasfolk Kontaktperson  
Informationschef  
08 553 867 97 Telefon  
070 35 896 57 Mobil  
marcus.thomasfolk@volkswagen.se E-post  
2012-09-17 Datum

### **Magisk svenskhelg på Oschersleben – första segern för Rasmus Mårthen; Ola Nilsson säkrar titeln**

**Säsongens näst sista deltävling för Volkswagen Scirocco R-Cup på Oschersleben utmynnade i ett hav av svenskt jubel, när 2012 års stora dominant Ola Nilsson i förtid lade beslag på mästerskapstiteln och Rasmus Mårthen körde hem sin första seger någonsin i den tyska enhetsserien. Samtidigt stod Mikaela Åhlin-Kottulinsky för sin bästa insats så här långt under säsongen när hon tog målflagg på 13:e plats i båda helgens race.**

Nilssons mästerskapstriumf kom efter en dramatisk strid om segern i lördagens Race 1, där han länge befann sig på tredje plats. Nilsson lyckades dock utmanövrera sina konkurrenter under slutvarven, och tog hand om segern – sin sjunde för säsongen – efter att ha besegrat tyske Moritz Oestreich med 21 tusendelars marginal i en sprint ut ur den absolut sista kurvan. Hässleholmaren – som vid tillfället för sin karriärs hittills största framgång också passade på att fira sin 25:e födelsedag – tog sedan målflagg som femma i Race 2 där de åtta främsta från det första loppet startade i omvänd ordning.

För Mårthen innebar en åttondeplats i Race 1 alltså pole position på gridden till Race 2. 19-åringen förvaltade sitt utgångsläge på bästa tänkbara sätt, och kontrollerade loppet från start till mål på sin väg mot sin första seger i Volkswagen Scirocco R-Cup. Åhlin-Kottulinsky kan också hon blicka tillbaka på en helg med positiv utgång, sedan hon liksom Mårthen kört hem sitt bästa resultat under 2012. Karlstadtjejen hade dock ingen enkel resa mot sina två trettondeplatser, efter att ha tappat ett antal placeringar i samband med starten av respektive race och tvingats slå sig tillbaka upp genom fältet i ett par underhållande comebacker.

Säsongsfinalen för Volkswagen Scirocco R-Cup avgörs på Hockenheim den 19-21 oktober.

**Ola Nilsson (25 år):** "Det här har varit den bästa och mest galna helgen hittills i min karriär. Att kunna säkra titeln med en seger på min egen 25-årsdag är någonting jag aldrig kommer att glömma. Direkt efter målgång i det första loppet blev jag överöst med intervjuer och olika åtaganden, och jag skulle ljuga om jag påstod att uppladdningen inför Race 2 var optimal. Vi

tävlar trots allt på en hög nivå, och med tanke på förutsättningarna var en femteplats från åttonde startruta helt enkelt det bästa jag kunde uppnå. Det känns fantastiskt att äntligen ha vunnit min första mästerskapstitel i bilracing och jag ser fram emot att avsluta säsongen på ett lämpligt sätt på Hockenheim.”

**Rasmus Mårthen (19 år):** ”En otroligt härlig känsla! Jag kunde kontrollera loppet från pole position, och se till att spara på användandet av push-to-pass för att kunna göra ett avgörande ryck några varv från mål. Det var, helt enkelt, en klassisk Ola Nilsson-körning – men den här gången var det jag som gjorde den! Det är det här jag har jobbat mot hela säsongen, och jag har aldrig slutat att tro på mig själv. Det känns stort att kunna vinna ett race under mitt första år i mästerskapet, och faktum är att jag inte kunde hålla tillbaka tårarna när jag hörde den svenska nationalsången på pallen. Nu vet jag på allvar att farten finns där för att slåss i toppen. En av de bästa dagarna i min karriär.”

**Mikaela Åhlin-Kottulinsky (19 år):** ”Jag är jättenöjd med den här helgen, och det här var verkligen ett positivt besked att få inför finalen på Hockenheim. Oschersleben är en bana jag känner till sedan tidigare, och det känns bra att kunna omvandla den erfarenheten till mitt bästa resultat så här långt under säsongen. Jag är särskilt nöjd med min fart i det första loppet, där jag bland annat noterade tävlingens bästa tid i den första sektorn. Det var också skönt att se att den nya bilen jag tilldelades inför den här helgen fungerade helt problemfritt. Nu ser jag fram emot nästa utmaning; Porsche Carrera Cup Scandinavia-finalen på Solvalla om ett par dagar.”

## Resultat, Oschersleben

### Race 1

**1: Ola Nilsson, 14 varv**

2: Moritz Oestreich, +0.021s

3: Adam Gladysz, +1.374s

4: Dennis Trebing, +2.036s

5: Jakub Litwin, +3.168s

-----

**8: Rasmus Mårthen, +5.554s**

**13: Mikaela Åhlin-Kottulinsky, +18.266s**

### Race 2

**1: Rasmus Mårthen, 14 varv**

2: Kasper Jensen, +0.546s

3: Dennis Trebing, +3.900s

4: Moritz Oestreich, +8.596s

**5: Ola Nilsson, +9.235s**

-----

**13: Mikaela Åhlin-Kottulinsky, +18.793s**

## Mästerskapstabell (efter 9 av 10 race)

**1: Ola Nilsson, 442 p.**

2: Dennis Trebing, 271 p.

3: Adam Gladysz, 268 p.

4: Kasper Jensen, 250 p.

5: Berke Bayindir, 228 p.

-----

**10: Rasmus Mårthen, 188 p.**

**17: Mikaela Åhlin-Kottulinsky, 82 p.**